
UCHWAŁA NR XIX/149/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie 
określenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych 

przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ działających na terenie Gminy Witkowo oraz 
trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli prawdłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.z 2015r. 
poz. 2156 z póź. zm. ) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie określenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż 
jednostka samorządu terytorialnego organ działających na terenie Gminy Witkowo oraz trybu i zakresu 
przeprowadzenia kontroli prawdłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: "Zasady określone w ust. 1-3 stosuje się odpowiednio do szkół 
publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ działający na terenie gminy 
Witkowo".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Jóźwik

Id: DSOPF-TVIZZ-JITIL-LZKYL-POPDF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Nr X/80/2015 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie określenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych oraz publicznych prowadzonych przez inny niż jednostka 
samorządu terytorialnego organ działających na terenie Gminy Witkowo oraz trybu i zakresu przeprowadzenia 
kontroli prawdłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji w tytule posiada zapis dotyczący trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych prowadzonych przez inny niż j.s.t. organ. Natomiast w treści 
uchwały omyłkowo pominięto ten zapis. Organ nadzoru zwrócił uwagę na konieczność uzupełnienia w/w uchwały 
w tym zakresie. Zatem podjęcie uchwały odnoszące jej stosowanie również do innych form jest konieczne.

Id: DSOPF-TVIZZ-JITIL-LZKYL-POPDF. Uchwalony Strona 1




